

Conselleria de Justícia, Administració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques

CORRECCIÓ d'errades de l'Acord d'1 de setembre de 2017, del Consell, per a la ratificació de l'Acord de la Mesa General de Negociació II, de personal funcionari i estatutari, pel desenvolupament racional de la negociació en els àmbits sectorials i altres drets sindicals. [2017/11077]

Advertides errades en la publicació de l'annex de l'Acord d'1 de setembre de 2017, del Consell (DOGV 8122, 07.09.2017), es procedeix a la seua correcció com tot seguit s'indica:

Primer

En el punt 1, de l'apartat tercer, Dispenses d'assistència al treball per presència en les meses sectorials, de l'annex de l'Acord, en les versions en castellà i en valencià, la taula identificada per la data 1 de novembre de 2017,

On diu:

«1 de novembre de 2017

	Mesa Sectorial de Funció Pública	Mesa Sectorial de Sanitat	Mesa Sectorial d' Educació	Mesa Sectorial de Justícia	TOTAL
CCOO-PV	3	3	3	-	9
CSI-F	3	3	-	1	7
FSES	-	3	-	-	3
INTERSINDICAL	3	-	8	-	11
SIMAP-INTERSINDICAL	-	2	-	-	2
STAJ	-	-	-	1	1
UGT-PV	3	3	3	-	9
TOTAL 2017	12	14	14	2	42

1 de noviembre de 2017

	Mesa Sectorial de Función Pública	Mesa Sectorial de Sanidad	Mesa Sectorial de Educación	Mesa Sectorial de Justicia	TOTAL
CCOO-PV	3	3	3	-	9
CSI-F	3	3	-	1	7
FSES	-	3	-	-	3
INTERSINDICAL	3	-	8	-	11
SIMAP-INTERSINDICAL	-	2	-	-	2
STAJ	-	-	-	1	1
UGT-PV	3	3	3	-	9
TOTAL 2017	12	14	14	2	42»;

Conselleria de Justícia, Administració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques

CORRECCIÓN de errores del Acuerdo de 1 de septiembre de 2017, del Consell, para la ratificación del Acuerdo de la Mesa General de Negociación II, de personal funcionario y estatutario, para el desarrollo racional de la negociación en los ámbitos sectoriales y otros derechos sindicales. [2017/11077]

Advertidos errores en la publicación del anexo del Acuerdo de 1 de septiembre de 2017, del Consell (DOGV 8122, 07.09.2017), se procede a su corrección como se indica a continuación:

Primero

En el punto 1, del apartado tercero, Dispensas de asistencia al trabajo por presencia en las mesas sectoriales, del anexo del Acuerdo, la tabla identificada por la fecha 1 de noviembre de 2017,

Donde dice:

«1 de noviembre de 2017

	Mesa Sectorial de Función Pública	Mesa Sectorial de Sanitat	Mesa Sectorial d' Educació	Mesa Sectorial de Justícia	TOTAL
CCOO-PV	3	3	3	-	9
CSI-F	3	3	-	1	7
FSES	-	3	-	-	3
INTERSINDICAL	3	-	8	-	11
SIMAP-INTERSINDICAL	-	2	-	-	2
STAJ	-	-	-	1	1
UGT-PV	3	3	3	-	9
TOTAL 2017	12	14	14	2	42

1 de noviembre de 2017

	Mesa Sectorial de Función Pública	Mesa Sectorial de Sanidad	Mesa Sectorial de Educación	Mesa Sectorial de Justicia	TOTAL
CCOO-PV	3	3	3	-	9
CSI-F	3	3	-	1	7
FSES	-	3	-	-	3
INTERSINDICAL	3	-	8	-	11
SIMAP-INTERSINDICAL	-	2	-	-	2
STAJ	-	-	-	1	1
UGT-PV	3	3	3	-	9
TOTAL 2017	12	14	14	2	42»;

Ha de dir:
«1 de novembre de 2017

	Mesa Sectorial de Funció Pública	Mesa Sectorial de Sanitat	Mesa Sectorial d' Educació	Mesa Sectorial de Justícia	TOTAL
CCOO-PV	3	3	3	–	9
CSI-F	3	3	–	1	7
FSES	–	3	–	–	3
INTERSINDICAL	3	2	8	–	13
STAJ	–	–	–	1	1
UGT-PV	3	3	3	–	9
TOTAL 2017	12	14	14	2	42

1 de noviembre de 2017

	Mesa Sectorial de Función Pública	Mesa Sectorial de Sanidad	Mesa Sectorial de Educación	Mesa Sectorial de Justicia	TOTAL
CCOO-PV	3	3	3	–	9
CSI-F	3	3	–	1	7
FSES	–	3	–	–	3
INTERSINDICAL	3	2	8	–	13
STAJ	–	–	–	1	1
UGT-PV	3	3	3	–	9
TOTAL 2017	12	14	14	2	42».

Segon

En les versions en castellà i en valencià, la taula identificada per la data 1 de gener de 2018,

On diu:

	«Mesa Sectorial de Justicia
CCOO-PV	1
CSI-F	–
INTERSINDICAL	1
UGT-PV	–
TOTAL 2017	2

	Mesa Sectorial de Justicia
CCOO-PV	1
CSI-F	–
INTERSINDICAL	1
UGT-PV	–
TOTAL 2017	2»;

Debe decir:
«1 de noviembre de 2017

	Mesa Sectorial de Funció Pública	Mesa Sectorial de Sanitat	Mesa Sectorial d' Educació	Mesa Sectorial de Justícia	TOTAL
CCOO-PV	3	3	3	–	9
CSI-F	3	3	–	1	7
FSES	–	3	–	–	3
INTERSINDICAL	3	2	8	–	13
STAJ	–	–	–	1	1
UGT-PV	3	3	3	–	9
TOTAL 2017	12	14	14	2	42

1 de noviembre de 2017

	Mesa Sectorial de Función Pública	Mesa Sectorial de Sanidad	Mesa Sectorial de Educación	Mesa Sectorial de Justicia	TOTAL
CCOO-PV	3	3	3	–	9
CSI-F	3	3	–	1	7
FSES	–	3	–	–	3
INTERSINDICAL	3	2	8	–	13
STAJ	–	–	–	1	1
UGT-PV	3	3	3	–	9
TOTAL 2017	12	14	14	2	42».

Segundo

En las versiones en castellano y en valenciano, la tabla identificada por la fecha 1 de enero de 2018,

Donde dice:

	«Mesa Sectorial de Justicia
CCOO-PV	1
CSI-F	–
INTERSINDICAL	1
UGT-PV	–
TOTAL 2017	2

	Mesa Sectorial de Justicia
CCOO-PV	1
CSI-F	–
INTERSINDICAL	1
UGT-PV	–
TOTAL 2017	2»;

Ha de dir:

	«Mesa Sectorial de Justicia»
CCOO-PV	1
CSI-F	–
INTERSINDICAL	1
UGT-PV	–
TOTAL 2018	2

	Mesa Sectorial de Justicia
CCOO-PV	1
CSI-F	–
INTERSINDICAL	1
UGT-PV	–
TOTAL 2018	2».

Tercer

En la versió en valencià, la taula identificada per la data 1 de febrer de 2018,

On diu:
«TPTAL 2018»,
Ha de dir:
«TOTAL 2018».

Quart

En la versió en castellà, la taula identificada per la data 1 de setembre de 2018,

On diu:
«Mesa Sectorial d'Educació»;
Ha de dir:
«Mesa Sectorial de Educación».

Cinquè

En la versió en valencià,

On diu:

«ANY	2017	2018	TOTAL
TOTAL FINAL	42	42	8»;

Ha de dir:

«ANY	2017	2018	TOTAL
TOTAL FINAL	42	42	84».

Sisè

En l'últim paràgraf de l'annex de l'Acord,

On diu:
«[Segueixen les firmes i rúbriques de la Presidenta de la Mesa General de Negociació I i de les organitzacions sindicals UGT-PV, INTERSINDICAL, CCOO-PV i FSES]»;
Ha de dir:
«[Segueixen les firmes i rúbriques de la presidenta de la Mesa General de Negociació I i de les organitzacions sindicals UGT-PV, INTERSINDICAL, CCOO-PV, CSI-F i FSES]».

Debe decir:

	«Mesa Sectorial de Justicia»
CCOO-PV	1
CSI-F	–
INTERSINDICAL	1
UGT-PV	–
TOTAL 2018	2

	Mesa Sectorial de Justicia
CCOO-PV	1
CSI-F	–
INTERSINDICAL	1
UGT-PV	–
TOTAL 2018	2».

Tercero

En la versión en valenciano, la tabla identificada por la fecha 1 de febrero de 2018,

Donde dice:
«TPTAL 2018»;
Debe decir:
«TOTAL 2018».

Cuarto

En la versión en castellano, la tabla identificada por la fecha 1 de septiembre de 2018,

Donde dice:
«Mesa Sectorial d'Educació»;
Debe decir:
«Mesa Sectorial de Educación».

Quinto

En la versión en valenciano,

Donde dice:

«ANY	2017	2018	TOTAL
TOTAL FINAL	42	42	8»;

Debe decir:

«ANY	2017	2018	TOTAL
TOTAL FINAL	42	42	84».

Sexto

En el último párrafo del anexo del acuerdo:

Donde dice:
«[Siguen las firmas y rúbriques de la Presidenta de la Mesa General de Negociación II y de las organizaciones sindicales UGT-PV, INTERSINDICAL, CCOO-PV y FSES]»;
Debe decir:
«[Siguen las firmas y rúbriques de la presidenta de la Mesa General de Negociación II y de las organizaciones sindicales UGT-PV, INTERSINDICAL, CCOO-PV, CSI-F y FSES]».